

One Pint Brands A/S

Klostervej 1, 9550 Mariager

CVR-nr. 38 00 28 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Bjarne Mark Hoier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	One Pint Brands A/S Klostervej 1 9550 Mariager
	CVR-nr.: 38 00 28 80
	Stiftet: 13. september 2016
	Hjemsted: Mariager
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Kirkegaard Thygesen, Formand Bjarne Mark Hoier Kent Moustén Sørensen
Direktion	Bjarne Mark Hoier
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	One Pint Holding ApS
Dattervirksomhed	One Pint d.o.o., Slovenien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og distribution af specialøl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.576 t.kr. mod 1.697 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 388 t.kr. mod 414 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsperioden blev omlagt i forrige regnskabsår, og sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter derfor perioden 1. juli 2020 - 31. december 2020.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>1/7 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	3.576.256	1.697.046
1 Personaleomkostninger	-1.902.874	-579.746
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-750.000	-375.000
Resultat før finansielle poster	923.382	742.300
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.534	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-511.635	-211.259
Resultat før skat	501.281	531.041
3 Skat af årets resultat	-113.142	-116.891
Årets resultat	388.139	414.150
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	388.139	414.150
Disponeret i alt	388.139	414.150

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	2.062.500	2.812.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.062.500</u>	<u>2.812.500</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.822.940	1.822.940
Deposita	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.862.940</u>	<u>1.862.940</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.925.440</u>	<u>4.675.440</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.045.380	6.454.682
Varebeholdninger i alt	<u>7.045.380</u>	<u>6.454.682</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.476.550	8.430.109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.575.756	0
Andre tilgodehavender	154.562	299.942
Tilgodehavender i alt	<u>7.206.868</u>	<u>8.730.051</u>
Likvide beholdninger	22.195	1.058.463
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.274.443</u>	<u>16.243.196</u>
Aktiver i alt	<u>18.199.883</u>	<u>20.918.636</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.528.813	1.140.674
	Egenkapital i alt	<u>2.028.813</u>	<u>1.640.674</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	76.607	219.413
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>76.607</u>	<u>219.413</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	1.200.000	1.625.019
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.758.662	3.317.092
6	Anden gæld	1.690.283	2.973.416
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.648.945</u>	<u>7.915.527</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.870.000	400.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.345.874	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.348.198	8.583.012
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	255.948	0
	Anden gæld	1.625.498	2.160.010
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.445.518</u>	<u>11.143.022</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.094.463</u>	<u>19.058.549</u>
	Passiver i alt	<u>18.199.883</u>	<u>20.918.636</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	726.524	1.226.524
Årets overførte overskud eller underskud	0	414.150	414.150
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.140.674	1.640.674
Årets overførte overskud eller underskud	0	388.139	388.139
	500.000	1.528.813	2.028.813

Noter

	1/1 - 31/12 2021	1/7 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.902.874	579.746
	1.902.874	579.746
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	141.570	74.262
Andre finansielle omkostninger	370.065	136.997
	511.635	211.259
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	255.948	0
Årets regulering af udskudt skat	-142.806	116.891
	113.142	116.891
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.600.000	2.025.019
Heraf forfalder inden for 1 år	-400.000	-400.000
	1.200.000	1.625.019
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	358.000
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.508.662	3.317.092
Heraf forfalder inden for 1 år	-750.000	0
	1.758.662	3.317.092
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.410.283	2.973.416
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-720.000</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>1.690.283</u>	<u>2.973.416</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti overfor SKAT på 40 t.kr.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Vækstfonden har kautioneret for selskabets langfristet lån hos pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 1.400 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med One Pint Holding ApS, CVR-nr. 27518826 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
